МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]113

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 01.02.2017 № 130
«Об утверждении положения
о функциях учредителя
и кураторов в отношении
муниципальных организаций»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ        город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                       «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.02.2017                                      № 130 «Об утверждении положения о функциях учредителя и кураторов                            в отношении муниципальных организаций» (с изменениями от 02.03.2017 № 294, 19.04.2017 № 650, 11.09.2017 № 1561) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 приложения 2 к распоряжению дополнить подпунктом 2.3                  следующего содержания:
«2.3. Муниципальное казенное учреждение «Наш город».
1.2. Подпункт 2.10 пункта 2 приложения 3 к распоряжению признать                    утратившим силу.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                              информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой                                 информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	             В.Н. Шувалов